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pem dominum Woldemarum, Regem Dacie, commendabili viro fratri Henrico Tuf-
mer, magiltro generali ordinis fancte Marie domus Theuthonicorum, et [uis
fratribus totique ordini fratrum eorundem, [uper fex milibns marcarum puri argenti ad vium
jam dicti domini Regis expolitarum fub vero et integro figillo ejusdem domini Regis vidilfe
et audivilfe tenorem qui fubfequitur de verbo ad verbum continentem.

Nos Woldemarus, Dei gratia Danorum Slauvorumque Rex, Omnibus, ad
quos prelentes peruenerint, cupimus fore notum, quod Nicolaus dictus Hane et dominus
Henricus de Liineburg, nofter cancellarius, et noftri fideles, a religiolis viris fratre
Theoderico de Stocken, camerario in Vellyn et fratre Henrico Mornewech ca-
merario in Segewolde, ex parte fratris Henrici Tusmer, magiltri generalis ordinis fancte
Marie domus Theuthonicorum in Pruflfia, et fratris Golwini, magiltri dieti ordinis, [ex
milia marcarum puri :trg_;unli in argento et auro numerafo et ponder:llu in ciuitate Lubicenfi
in domo confulum fubleuauerunt pro noftris vfibus, ita quod contentamur. De quibus fex
milibus marcarum puri argenti dictos magiltrum generalem, fratrem Henricum Tusmer et
fratrem G olwinum, magiltrum per Lyuouiam, preceptores et fratres dicti ordinis quitos
et exculatos dimittimus per preflentes, ita quod per nos aut noltros heredes [eu [uccellores
moneri deinceps non debeant quoquomodo. In cujus rei teltimonium figillum noltrum pre-
fentibus eft appenfum. Actum et datum Liibeke, anno domini M. CCC. XLVIL, in vigi-
lia apoltolorum Petri et Pauli, prefentibus difcretis viris Magiltris confulum et conlulibus
ciuitatis Liiheck videlicet Henrico Papen, Siffrido de Ponte, Conftantino et Her-
manno de Wickede, nec non fratre Adam Commendatore in Wismaria, fratre
Henrico Rechten vice Commendatore in Danczeke et aliis pluribus fidedignis.

In cujus vifionis noltre teftimonium nolira figilla prelentibus funt appenfa. Datum ef
actum Lubeke, anno domini M. CCC. quadragefimo leptimo, iplo die beatorum Petri et
Pauli apofltolornm.

Nach einer Abjdyrift fn ber Dreger® {dyen Ganbidie, Urfunben » Samimling.

DCCCXXVIL Do Romijehe Tribun Colo Riengi citive, namens des Ronujden Volfs, Traft
ber vom Diefemt vieber dtbernommenen Weltherridaft, den WMarfgrafen von Branbdenburg wnd
bic Pratendenten des Kaifevthumes Jum nichjten Piingften vor fein Gevidht nady Rom,
am L. Augnjt 1347,

— Et nihilominus ad predicta omnia in [pecie citari fecimus illultres Principes Liu-
doviceum Ducem Bauarie et Carolum Regem Boemiae, qui fe allerunt Imperatores
ad Imperium jam electos, Ducem Bauariae, Ducem Saxoniae, Marchionem Bran-
denburgenlem, Archiepilcopos Moguntinenfem, Treuerenlem et {Colonien-
fem, qui in dictis terminis comparere debent coram nobis et Romaui populi officialibus
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perfonaliter: alioquin in eorum contumaciam procedemus, eorum abfentia non obftante. Ind.
XV., die prima menfis Augufti. Publicata fuerunt praedicta coram Homano populo, accepta
et approbata per ipflum populum, exiltentem in platea Lateranenfi.

ofugflifrlich in Delen {Gliger’s Nim. Staats - Cefcyicyte, Wek-Buch &, 270,

DCCCXXVIL Ronig Kl verleibt das and Stavgard und alfe anbere Lebue, welde Albert
und oo von Medlenburg von den Marbgrafen won Branbenburg ju Lehn getragen haben,
benfelben als Reichslelon, am 16. Oftober 1347,

Karolus, dei gratia Romanorum rex femper Augultus et Boemie rex,
[pectabilibus Alberto et Johanni de Mecklenburg,  fratribus, fidelibus noftris dilectis,
gratiam regiam cum plenitudine omnis boni. Conliderantes fidei et deuotionis veltre purita-
tem immo grata oblequia, quibus noltre majeltati veltra fidelitas quam plurimum placidos
reddere fatagabat et acceptos, et prefertim inclinati precibus illuftris Rudolphi Ducis
Saxonie, Auvunculi et principis noltri cariffimi, Nobis pro parte veftra oblatis, Vobis et
heredibus veftris terram Stargard cum omni jure, dominio et jurisdictione et omnibus uti-
litatibus et pertinentiis [uis, in quibuscunque confiftant, immo omnes alias terras, quas hacte-
nus a Marchionibus Brandenburgenflibus habere et recipere Vos et progenitores
ueltri confueuiltis, in feudum honorabile et hereditarium, de quibus idem Dux Saxonie
autoritate regia inueftive tenebitur, de mera liberalitate et certa noltra [cientia conferimus,
concedimus et donamus, per vos et heredes veltros habendas et polfidendas, utifruendas cum
omnibus earum juribus et pertinentiis a Nobis et Romano imperio pacifice et quiete perpe-
tuis temporibus, faliter quod nobis et romano imperio de predictis terris fidelitatis oblequia,
dum oportunum fuerit, debeatis exhibere. Super his et aliis, quicquid prefatus Dux Saxo-
nie vobiscum fractauerit, ratum firmum et gratum volumus et promittimus inuiolabiliter oh-
feruare, harum teftimonio literarum, Datum in Tuft, in die S. Galli confelloris, anno do-
mini Millefimo trecentefimo quadragefimo feptimo, Indictione XV. regnorum noftrorum anno
fecundo, per manum honorabilis Wen ceslai, Pragenflis et Wilcheradenlis ecclefia-
rum Canoniei, noflre aule vegalis prothonotarii, vice venerahilis Gerlaci Moguntini Archie-
pifcopi, noftri et facri imperii per Germaniam Archicancellarii, g
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